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Protokoll 
fra møte nr. 32/22-25 i Forbundsstyret tirsdag 12. november 2024 
 
Til stede: Kåre Geir Lio President  

 Ingrid Blindheim 1. visepresident  

 Øyvind Indrebø 2. visepresident  

 Siv Sødal Styremedlem  

 Hanne Hogness Styremedlem  

 Jarl Martin Møller Styremedlem  

 Nora Kaalstad Styremedlem  

 Christian Berven Styremedlem  

 Renate Larsen Styremedlem  

 Ragnhild Oulie Bruland Styremedlem, ansattes repr. 

 Erik Langerud Generalsekretær  

 Rune Nordhaug Ass. Generalsekretær 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat  

   

Deltok ikke: Tine Austvoll Jensen Fornell Styremedlem  

   

Møtested: Teams 

 

Møteramme: Kl. 20:00-21:30 
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Side 2 
 

 

Habilitetsgjennomgang 

 
Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.   

 

Saksnr.: 240/22-25 Regnskap Q3 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Økonomi 

Saksinnleder: Ass. generalsekretær 

 

Til møtet forelå regnskap for Q3 med balanse og tilhørende forenklet økonominotat. Som 

vanlig var regnskapets innhold også kommentert av styremedlem Jarl Martin Møller i 

forkant av møtet. I møtet foretok ass. generalsekretær en kort overordnet gjennomgang 

av det utsendte.  

 

Samlede driftsinntekter er 154.564.412 kroner hvilket er 5.314.465 kroner bedre enn 

budsjett. Samlede driftskostnader er 171.707.868 kroner hvilket er et negativt avvik på 

2.765.616 kroner ift. budsjett. Driftsresultat per Q3 inkl. finans er 4.058.271 kroner bedre 

enn budsjett. Det er ingen kjente negative endringer/avvik så langt i Q4. I møtet ble gitt 

en oversikt over ikke budsjetterte kostnader som påløper i Q4. 

 

Avslutningsvis redegjorde generalsekretæren kort for fordringslisten og utviklingen 

innenfor denne. 

 

FS-vedtak i saksnr. 240/22-25: 

Forbundsstyret gir honnør til GS for god økonomistyring, og er tilfreds med de positive 

tallene som fremlegges. Forbundsstyret tar regnskap for Q3 til orientering. 

 

Saksnr.: 241/22-25 Søknad til NIFs klima- og miljøfond 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Anlegg og bærekraft 

Saksinnleder: Generalsekretæren 

 

NHF har søkt NIFs klima- og miljøfond om støtte til abonnement hos Green Producers 

Club (måleverktøy for klimagassutslipp). I søknaden er det bekreftet at organisasjonens 

styre er gjort kjent med de innsendte søknader. Dette er en forutsetning for NIFs 

behandling.  

 

FS-vedtak i saksnr. 241/22-25: 

Forbundsstyret er gjort kjent med og gir sin tilslutning til søknaden. 
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Saksnr.: 242/22-25 Organisasjonsutviklingsarbeidet 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Innledningsvis ble det gjort noen refleksjoner knyttet til fellesmøtet med alle region-

styrene på Gardermoen 2.-3. november. Forbundsstyret opplever at det var tydelige og 

gode fremlegg av styret hva angår behovet for å lage en organisasjon som er skodd for 

fremtiden, er effektiv, rasjonell og godt økonomisk drevet. 

 

Det ble gjennomført et kort møte i nasjonal ledergruppe (NL) søndag 3. november hvor 

ledergruppen var opptatt av bl.a. å unngå støy og forstyrrelser i organisasjonen. NL 

besluttet derfor et personalmøte mandag 4. november for en gjennomgang av det som 

ble presentert.  

 

Videre drøftet forbundsstyret henvendelsen av 4. november fra alle RS-lederne knyttet til 

forbundsstyrets handlingsrom innenfor Håndballtingets vedtak i saksnr. 7.4.3 (2022). 

Forbundsstyret opplever at regionstyreledernes konstruktive tilbakespill i henvendelsen 

nevnt over, legger til rette for å etablere en god plattform for videre samarbeid. Med 

denne plattformen som utgangspunkt, kan vi sammen finne gode løsninger som 

kompletterer forbundsstyrets presenterte tanker og visjoner, til det beste for norsk 

håndball med et forsterket fokus på våre klubber.  

 

For å legge til rette for effektivisering og utvikling av norsk håndball, både innenfor 

tingvedtaket, forbundsstyrets innspill og diskusjoner, samt nevnte henvendelse, er det 

ønskelig å holde prosessen gående og legge til rette for handlekraft og et 

gjennomføringstempo som gagner formålet.  

 

FS-vedtak i saksnr. 242/22-25: 

Forbundsstyret ber GS legge til rette for et fysisk møte med forbundsstyret, styreleder 

og nestleder i hver region. Møtet ønskes lagt i kombinasjon med VM 2025, dvs. at 

styreleder og nestleder inviteres til kampene i Unity Arena fredag 17. januar og at vi 

deretter legger opp til et 4 timers møte lørdag. 

 

Saksnr.: 243/22-25 Rapporter og referater 
 

Behandlingsinstans: Forbundsstyret 

Hovedområde: Diverse 

 

a. Stemningsrapport fra EHF EURO Cup 

2. visepresident Øyvind Indrebø var hovedleder for LMS ifm. EHF EURO Cup, og ga 

en kort stemningsrapport fra kampene som nylig fant sted. 



 

Side 4 
 

 

b. Nye tildelinger av Håndballstatuetten 

Nåværende president og de to tidligere presidentene har sammen med 

generalsekretæren og seniorrådgiver avholdt et møte for å avklare hvilke håndball-

spillere, som gjennom sin innsats, fortjener NHFs heder med basis i Håndball-

statuettens statuetter. Generalsekretæren orienterte kort fra dette møtet og hvilke 

spillere som er innstilt som mottakere av statuetten.  

 

c. Orientering knyttet til personalet 

Generalsekretæren orienterte om en nyopprettet stilling som snart vil lyses ut. 

 

d. Internasjonal representasjon 

Generalsekretæren og seniorrådgiver var på lørdag til stede i bisettelsen til den 

danske håndballpresidenten Morten Stig Christensen.  

 

e. EHF EURO 2026 

Generalsekretæren orienterte om at det knyttet til mesterskapet i 2026 må stilles en 

bankgaranti overfor EHF pålydende 5 mill. kroner. 

 

FS-vedtak i saksnr. 243/22-25: 

Forbundsstyret tar alle rapporter og referater til orientering.  

 

Forbundsstyret gir sin tilslutning til at bankgarantien overfor EHF kan gjøres via NIF. 

 

 

 

 


